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HOBI SILENCIEUX EURO 6 
RECONDITIONNÉS À NEUF

GARANTIS 
DEUX ANS

Hobi France vous off re une 
alternative écologique avec sa 
gamme complète de silencieux 
Euro 6 reconditionnés à neuf, 
toutes marques !
Pourquoi payer le prix fort pour 
du neuf quand le reconditionné 
à neuf garantit les mêmes 
performances et la même 
longévité, à moindre coût ?

DÉTAIL DU PROCESSUS
� OUVERTURE DU SILENCIEUX EURO 6
� EXTRACTION DE TOUS LES MONOLITHES EN CÉRAMIQUE CATALYTIQUE
� REMPLACEMENT PAR DES MONOLITHES EN CÉRAMIQUE CATALYTIQUE NEUFS
� SOUDURE ET FERMETURE DU SILENCIEUX
� SABLAGE DE L’ENVELOPPE EXTÉRIEURE EN INOX
� CONTRÔLE ET GRAVAGE DES SILENCIEUX POUR UNE TRAÇABILITÉ OPTIMALE

Une consigne vous sera demandée 

lors de l’achat. Elle vous sera 

intégralement remboursée lors de 

la restitution de la pièce remplacée 

(complète).

Les anciens monolithes seront recy-
clés, la ma  ère ac  ve u  lisée pour la 
catalyse sera réu  lisée dans de nou-
veaux silencieux, contribuant ainsi à 
l’économie circulaire.

www.hobifrance.com
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SILENCIEUX EURO 6 RECONDITIONNÉS À NEUF

Édition N° 1.03

SILENCIEUX EURO 6 Réf. HOBI Réf. Origine

IVECO
 55559R
(55525R)

5801391037

5801391038

5801391046

5802031991

5802031993

5802031994

5802031995

RENAULT VOLVO
55095R

(5BD999R)

21364816

21364822

21582824

23094234

23094588

23105923

23105940

85013382

7421570847

RENAULT VOLVO
  4HD999R
 (4HD976R)

21364817 7485022434

21478417

22495989

23414235

7421364817

7421478417

7423414235

7423426198

7485013551

RENAULT VOLVO
4HD995R
(4HD980R)

21364823

21582826

7421364823

7421582826

RENAULT VOLVO
4HD998R
(4HD984R)

22495990

23425915

7022470070

7422495900

7422495990

7423105399

7423414242

7423425915
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SILENCIEUX EURO 6 Réf. HOBI Réf. Origine

RENAULT VOLVO
5BD989R

21750067 23815789

21750074 23994575

21750081 23994595

21750085 23994599

23171811 85022437

23173965 7421750067

23713845 7421750074

23743842 7421750081

23745416 7423173965

23745418 7423713842

RENAULT VOLVO
5BD978R

21750127

21750129

23171815

23713847

85028439

742170129

742170131

7421750127

RENAULT VOLVO
51242R

22396038

23046482

7422396038

7422570800

7423046482

7423105926

RENAULT VOLVO
51246R

21364821

23046481

7421364821

7423426200
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CORRESPONDANCES ORIGINE - HOBI
Édition N° 1.03

IVECO RENAULT - VOLVO

Réf. ORIGINE Réf. HOBI Page Réf. ORIGINE Réf. HOBI Page

5801391038 55559R 3 23745416 5BD989R 4

5801391046 55559R 3 23745418 5BD989R 4

5802031991 55559R 3 23815789 5BD989R 4

5802031993 55559R 3 23994575 5BD989R 4

5802031994 55559R 3 23994595 5BD989R 4

5802031995 55559R 3 23994599 5BD989R 4

RENAULT - VOLVO 85013382 55095R 3

21364816 55095R 3 85022437 5BD989R 4

21364817 4HD999R 3 85028439 5BD978R 4

21364821 51246R 4 742170129 5BD978R 4

21364822 55095R 3 742170131 5BD978R 4

21364823 4HD995R 3 7022470070 4HD998R 3

21478417 4HD999R 3 7421364817 4HD999R 3

21582824 55095R 3 7421364821 51246R 4

21582826 4HD995R 3 7421364823 4HD995R 3

21750067 5BD989R 4 7421478417 4HD999R 3

21750074 5BD989R 4 7421570847 55095R 3

21750081 5BD989R 4 7421582826 4HD995R 3

21750085 5BD989R 4 7421750067 5BD989R 4

21750127 5BD978R 4 7421750074 5BD989R 4

21750129 5BD978R 4 7421750081 5BD989R 4

22396038 51242R 4 7421750127 5BD978R 4

22495989 4HD999R 3 7422396038 51242R 4

22495990 4HD998R 3 7422495900 4HD998R 3

23046481 51246R 4 7422495990 4HD998R 3

23046482 51242R 4 7422570800 51242R 4

23094234 55095R 3 7423046482 51242R 4

23094588 55095R 3 7423105399 4HD998R 3

23105923 55095R 3 7423105926 51242R 4

23105940 55095R 3 7423173965 5BD989R 4

23171811 5BD989R 4 7423414235 4HD999R 3

23171815 5BD978R 4 7423414242 4HD998R 3

23173965 5BD989R 4 7423425915 4HD998R 3

23414235 4HD999R 3 7423426198 4HD999R 3

23425915 4HD998R 3 7423426200 51246R 4

23713845 5BD989R 4 7423713842 5BD989R 4

23713847 5BD978R 4 7485013551 4HD999R 3

23743842 5BD989R 4 7485022434 4HD999R 3



Échappements PL
Réservoirs d’air PL
Réservoirs de Carburant PL

SIÈGE SOCIAL HOBI FRANCE DÉPÔT HOBI FRANCE

9, rue Condorcet - Zone industrielle
94430 Chennevières-sur-Marne

Tél : 00.33.1.56.31.28.32
Fax : 00.33.1.56.31.28.33

Mail : hobi@hobifrance.com
Web : www.hobifrance.com

Pour : informations techniques, ouverture de 
comptes, accord de retour pièces, prix, etc.

P.A du Versant Nord - Est
16, rue du Trieu du Quesnoy

59115 LEERS - France
Tél : 00.33.3.20.60.33.33
Fax : 00.33.3.20.95.90.00

Mail : gestion@stock.fr
 8h30-12h et 14h-17h

Pour : commandes, livraisons, etc.

USINE HOBI DE FABRICATION DES ÉCHAPPEMENTS……….......300 PERSONNES

hobi®


